各　位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山県中小企業団体青年中央会
会　長　　中　野　旬　一
「農業経営者クラブとの異業種交流会」開催のご案内

拝啓　時下　益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、事業運営につきまして、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

さて、この度岡山県内にて、米麦・野菜・花卉・酪農等多岐にわたる農業を経営している若手農業者で構成される岡山地方新農業経営者クラブ連絡協議会より、岡山県内の若手経営者の方たちと意見交換を行いたいとの依頼がありました。つきましては会員の皆様方にご案内させていただきます。交流を通じて新たなビジネスチャンスにつながる事もあると思いますので関心のある方はぜひともご参加下さい。
敬具

記

主催：岡山地方新農業経営者クラブ連絡協議会　　　岡山県新農業経営者クラブ連絡協議会

　　　備前県民局　　　岡山地域農業農村振興協議会
協力：岡山県中小企業団体青年中央会

１．日時：平成２６年１２月１日（月）　15:00~17:00
２．場所：ピュアリティまきび　「飛翔」

　　　　　岡山市北区下石井２－６－４１

３．内容：

　　　15:00-　開会

　　　15:05-　経済産業省　農商工連携事業についての報告

　　　　　　　岡山地域新農業経営者クラブ連絡協議会前会長　岩本英隆　氏

　　　　　　　有限会社清風庵　専務取締役　清水努　氏

　　　　　　　岡山県中小企業団体中央会　連携支援課　課長代理　村上豊次　氏

　　　15:10-　農業者メンバー紹介

　　　15:30-　中央会メンバー紹介

　　　15:50-　フリータイム（試食＆商談等）

　　　　　　　※会場中央に島作成。農産物、加工品等を作目毎に並べる。

　　　17:00　閉会

なお、交流会終了後には懇親会も予定されていますので奮ってご参加下さい。

【懇親会】17:30-19:30

　よい酔い樽屋(〒700-0902 岡山県岡山市北区錦町8-16)

　　　　　（※参加費：4,000円程度を予定）
お問い合わせ先　　岡山県中小企業団体中央会（担当：黒田）

　　　　　　　　　　　TEL：０８６－２２４－２２４５　　FAX：０８６－２３２－４１４５

　　　　　　　　　　　mail:kuroda@okachu.or.jp
岡山県中小企業団体中央会　事務局　　行

FAX：（086）232-4145

農業経営者との交流会参加申込書

　　　　　　　　　　  於 ピュアリティまきび
平成26年12月1日（月）15:00～17:00
	□所属組合又は団体名：

	□貴社名

	□記入者名：

	□ご芳名：

：

：
	：

：

：

	□連絡先：〒

	□TEL：（　　　）　　　-
	□FAX：（　　　）　　　-

	□e-mail：

【お問い合せ】　〒700-0817　岡山市弓之町4番19-202号 岡山県中小企業団体中央会

 TEL(086)224-2245／FAX(086)232-4145

担当：黒田( kuroda@okachu.or.jp )